*1040293342*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：蘇柏宇

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

792

傳真：(02)29681340

電子信箱：ah4180@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國104年2月13日

發文字號：新北教環字第1040293342號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(1042363044_104D2046977-01.doc)

主旨：本局訂於104年2月26日(星期四)辦理「臺灣2015生態挑戰

賽(Taiwan 2015 Eco Challenge)說明會」，請薦派資訊

組長參加，請 查照。

說明：

一、續本局104年2月9日新北教環字第1040245129號函辦理。

二、為提供本市各級學校瞭解旨案活動內容，故辦理說明會供

各校知悉，說明會辦理訊息如下：

(一)辦理時間：104年2月26日(星期四)，上午9時30分至11

時30分。

(二)辦理地點：新北市政府507會議室。

(三)報名方式：請於104年2月25日(星期三)前，至校務行政

系統─教師研習系統薦派報名，本局同意與會人員當日

上午公假登記(課務排代)，全程參訓者，核予研習時數

2小時。

三、檢附實施計畫1份供參。

2

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：臺北市大同區永樂國民小學、中華港澳之友協會(均含附件) 2015-02-16
13:46:27

本案依分層負責規定授權業務主管決行